



*My land is Kenya, so warm and wild and free / You'll always stay with me here in my heart
My land is Kenya, right from your highlands to the sea / You'll always stay with me here in my heart, here in my heart*
Roger Whittaker

Tietoa Suomi-Kenia Seurasta

Suomi-Kenia Seura: Visio, missio ja arvot

Rakentava yhteistyö Suomen ja Kenian välillä

Luomme toiminnallamme mahdollisuuksia suomalaisten ja kenialaisten kanssakäymiselle. Välitämme Suomen ja Kenian välistä tietoa, edistämme hyvää yhteishenkeä!

Hyväksyminen, positiivinen suhtautuminen ja viestintä.

Seuran lyhyt historian oppimäärä

Suomi-Kenia Seura ry on perustettu vuonna 1973. Seura toimii aktiivisesti järjestäen tilaisuuksia joissa käsitellään ajankohtaisia asioita ja joissa on mahdollisuus olla kanssakäymisissä Keniasta, sen kulttuurista, maantieteestä, luonnosta, elintavoista jne. tietävien ihmisten kanssa.

Suomi-Kenia Seuran julkaisu **Karibu Sana!** ilmestyy neljännesvuosittain. Kotisivuillamme olevan "Ota yhteyttä" lomakkeen kautta voit lähettää sähköposti-osoitteesi postituksellemme. Merkitse viestikohdan "Postitus" niin lisäämme sinut postituslistallemme.

Kahawa&Chai tapaamiset

Seuran vastaus yhteisöllisyyden edistämiseksi on joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina pidettävä Kahawa&Chai tapaaminen. Tilaisuus mahdollistaa vapaamuotoisen kohtaamisen ja se järjestetään helsinkiläisessä kahvilassa.

Suomi-Kenia Seuran kehitysprojektit

Suomi-Kenia Seura haluaa kantaa vastuuta myös kehitysyhteistyön saralla. Olemme olleet ja tulemmme olemaan mukana erilaisissa hankkeissa, joiden kautta tuemme paikallisten toimijoiden tavoitteita.

Vesitankki Uyomaan

Vesitankki Uyomaan projektin tuotoilla mahdollistettiin käyttöveden talteenotto Uyoman Mama Terttu Junior School oppilaitoksella Uyomassa. Uyoma on aluetta missä luonaiset vedenottoapaikat ovat vähissä ja sateet harvinaisia.

Vesitankki projektin jälkeen istutimme Uyomaan puun-
taimia koulun omavaraisuuden kehittämiseksi.

Planting Trees in Mathare

Nairobin Matharen slummiin kohdistunut Planting Trees in Mathare projektin avulla olemme olleet vaikuttamassa "Perhoset takaisin Mathareen" unelmaan. Keräämillämme varoilla on istutettu puita ja muita kasveja muuttamaan Matharen ilmastoa ja miljööttä. Projekti toteutettiin yhdessä matharelaisen Future Leaders 254 järjestön kanssa.

Toivotamme sinut tervetulleeksi joukkoomme!



Suomi-Kenia Seura

Finnish-Kenya Society ry.

Kotisivut: www.suomikeniaseura.fi

Yhteydenotot: finlandkenyasociety@gmail.com

Facebook: facebook.com/suomikeniaseura

Instagram: [suomikeniaseurary](https://instagram.com/suomikeniaseurary)

